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Bgetnes-

Hotel, Trattamento e Localita

Residence Hammamet
3*** BB
Hammamet Sud

Houda Yasmine 4****
All Inclusive
Hammamet Yasmine

Medina Belisaire 4****

All Inclusive
Hammamet Yasmine

QUOTAIIN
DOPPIA

339
339

409

2020

in TUNISIA
voul pIReTT da ROMA per TUNISI

Dal 09 al 13 Aprile

Operativo Voli:
Roma - Tunisi 12.40 - 12.55 --- Tunisi— Roma 09.20 - 11.40

QUOTAIIN
TRIPLA

309
309

379

QUOTAIIN
SINGOLA

399
419

519

QUOTA
CHD 2/11 YRS

239
249

269

Diar Lemdina 4****

All Inclusive
Hammamet Yasmine

Medina Solaria 5*****

All Inclusive
Hammamet Yasmine

Dar Ismail 5*****

Pensione Completa
Tabarka

Jaz Tour Khalef 5*****

All Inclusive
Sousse

419
529
529

389
499

509
559 539 729
199 o02/5 yrs

599 549 759 ...

Le Quote comprendono: Voli, Transfer aeroportuali, 4 notti in camere doppia standard nell’Hotel e con il trattamento prescelto,
Assicurazione Medico Bagaglio e annullamento viaggio base. Le Quote Non Comprendono: Quota Iscrizione 35 €, Tasse Aeroportuali
135 € ; tasse di soggiorno, supplementi per camere superior e/o con vista mare/piscina Eventuale supplemento per assicurazione
annullamento Top

Altri Hotel della nostra programmazione:

Biserta: Nour 4* - Hammamet: Delfino Beach Tennis Club 4*, Radisson Blu 4*Sup, Le Sultan 4*Sup, La Badira 5%, Sindbad 5*, Sentido
Phenicia 4*, Iberostar Averroes 4*, Hasdrubal Thalassa 5*, Mouradi Menzah 4*, El Mouradi Hammamet - Sousse/ Port El Kantaoui:
Mouradi Club Selima 3*, Mouradi Port El Kantaoui 4*, Mouradi Palace 5%, Iberostar Diar El Andalous 5*, Mouradi Palm Marina 5* -
Tabarka: La Cigale 5* - Monastir: Sahara Beach AquaPark 3*, Mouradi Skanes 4* - Mahdia: El Borj 3*, Mouradi Mahdia 5*, Iberostar
Royal El Mansour 5* - Douz: Sahara Douz 4* - Djerba: Mouradi Djerba Menzel 4*, Sentido Djerba Beach 4* - Gammarth: Mouradi
Gammarth 5%, Phebus 4*, Dar Naouar 4* - Tunisi: Africa 5*

Escursioni facoltative: 2GG/ 1 NT Le meraviglie del Sahara 110 €, Isole Kerkennah 100 €, Tabarka 100 €;

1GG:Tunisi /Cartagine /Sidi Bou Said 50 €, Dougga e Bulla Regia 50 €, Sousse /Port El Kantaoui /Monastir 50 €, Cap Bon 50 €, Kairouan /
Sousse /Port El Kantaoui 50 €; % GG Kairouan 30 €.

529
699
659

279
359

369
359

Steigerberger Marhaba Palace

5*****A// Inclusive

Hammamet Sud

N.B.: La quotazione é calcolata con tariffe aeree disponibili per un numero limitato di posti. All’esaurimento degli stessi potrebbe
essere richiesto un adeguamento del prezzo volo.

ENTRA IN AGENZIA A PRENOTARE LA TUA VACANZA IN TUNISIA !!!



